[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 025 - de 20 de fevereiro de 2020
Dispõe sobre a atualização de Membros do                                                                             FMHIS - Conselho do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social, e dá outras providências.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei municipal nº 864 de 15 de Agosto de 2007.
CONSIDERANDO o que constou no memorando nº 6454/2020, do Departamento de Assistência Social;
R E S O L V E:
Art. 1º - NOMEAR a Srª. Narriman Taísa da Cruz Queiroz, portadora da Cédula de Identidade RG: 48.824.698 - 21 e inscrita no CPF sob o número 420.400.208 - 02 para o cargo de Conselheira Titular da APAE no Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social de Ribeirão Grande em substituição a servidora Elaine Cristina Lyrio Augusto.
Art. 2º - Ficam mantidos os demais efeitos da Portaria nº058 e 125/2017.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
ELIANA DOS SANTOS SILVA
PREFEITA MUNICIPAL
Ciente, publique-se.
WILSON GRILLO
GOVERNO E INFRAESTRUTURA
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]